1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2018〕14号

关于朱青等 22 名同志发展为中共预备党员的

批 复
各党支部：

《关于审批朱青等 22 同志为中共预备党员的请示》已收悉。

2018 年 6 月 25 日，党委会审议讨论了朱青等 22 同志的入党问题。

党委委员共 7名，实到会 6名。6名党委委员一致认为朱青等 22 基

本具备党员条件，入党手续完备，同意批准其为中共预备党员，具

体名单如下：

2016 级昆虫学硕士生党支部（1 人）：朱青  预备期一年（自

2018 年 6 月 11 日起至 2019 年 6月 11 日止）

2016 级植病硕士生党支部（2 人）：靳鹏飞  杨文 预备期一年

（自 2018 年 6月 9 日起至 2019 年 6 月 9日止）

2016 农药学硕党支部（1 人）：田晓霖 预备期一年（自 2018

年 6月 8日起至 2019 年 6月 8日止）

2017 级博士生党支部（1 人）：黄伟坚 预备期一年（自 2018

年 6月 6日起至 2019 年 6月 6日止）

2

2017 级学硕班党支部（3人）：任兴玉  王阳  高晨  预备期一

年（自 2018 年 6月 61 日起至 2019 年 6月 61 日止）

2017 植保专硕党支部（1 人）：雷苏湘  预备期一年（自 2018

年 6月 8日起至 2019 年 6月 8日止）

植保专业 1党支部（3人）：邓  琳  龚琴山  何乐乐  预备期

一年（自 2018 年 6 月 13 日起至 2019 年 6月 13 日止）

植保专业 2党支部（5人）：侯  猛  彭  欢  贾美卓  李光耀

唐红成  预备期一年（自 2018 年 6 月 13 日起至 2019 年 6 月 13 日

止）

    制药专业党支部（5 人）：罗  阳  洪佳镕  薛雨欣  赵心碧

穆  珊  预备期一年（自 2018 年 6 月 13 日起至 2019 年 6 月 13 日

止）

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

           2018 年 06 月 25 日

抄送： 赵忠常务副书记

植物保护学院党政办公室                2018 年 06 月 25 日印发